                                                                       使用手册
ECP100 可编程控制屏
使用手册
欧瑞传动电气股份有限公司
                                                                      使用手册
目  录
第一章 可编程控制屏硬件介绍 .............................................................................................. - 1 -
1.1 产品外观 ............................................................................................................................ - 1 -

                                                                      使用手册
- 5 -
1.3 ECP100 系列可编程控制屏命名规范及订货信息
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品类型 ECP 可编程控制屏 ①
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列 1 100 系列 ②
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列
0 CPU 800MHz
③
1 CPU 1.6GHZ
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列
0 RAM 256MB
④
1 RAM 512MB
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列
10 10 寸
⑤
7 7 寸
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列
Z8 最大同步可控轴数 8 轴
⑥
Z16 最大同步可控轴数 16 轴
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列 F13 EtherCAT ⑦
功能名称 功能代码 含义 在产品型号代码中顺序
产品系列 D 直流供电 24V ⑧
目前可订货型号：
10 寸
ECP100-10-Z8F13D
ECP100-10-Z16F13D
ECP111-10-Z8F13D
ECP111-10-Z16F13D
                                                                      使用手册
- 6 -
7 寸
ECP100-7-Z8F13D
ECP100-7-Z16F13D
2.1 产品规格
规格参数 ECP100-10 ECP111-10 ECP100-7
显示
显示器 10.1” TFT 10.1” TFT 7” TFT
分辨率 1024x600 dpi 1024x600 dpi 800×480 dpi
背光类型 LED LED LED
触摸类型 电阻式 电阻式 电阻式
处理器 主频
Cortex-A53 多核
800MHz
Cortex-A53 四核
1.6GHz
Cortex-A53 多核
800MHz
存储器
内存 256MB 512MB 256MB
系统存储 512MB 4GB 512MB
通信口 网络接口 x1, 10/100M 自适应  x1, 10/100M 自适应  x1, 10/100M 自适应
电源
输入电压 24±20%VDC 24±20%VDC 24±20%VDC
输入电流 300mA max 300mA max 300mA max
环境条件
工作温度 0℃~50℃ 0℃~50℃ 0℃~50℃
工作湿度 5%~90%（无冷凝） 5%~90%（无冷凝） 5%~90%（无冷凝）
存储温度 -10℃~60℃ -10℃~60℃ -10℃~60℃
存储湿度 5%~90%（无冷凝） 5%~90%（无冷凝） 5%~90%（无冷凝）
2.2 对外接口
2.2.1 网络接口（RJ45）
ECP100 可编程控制器带有 1 个 RJ45 接口，用于下载调试及连接 EtherCAT 从站设备，共用同一
个网口，调试 EtherCAT 时需要使用交换机。
2.2.2 电源接口
引脚号 定义
1 24V 电源正
                                                                      使用手册
- 7 -
2 24V 电源负
※注：COM 口、USB 口、WiFi、4G 功能暂未开放。※
                                                                      使用手册
- 8 -
敬告用户：
感谢您选用我司产品，为保证您正确使用本产品及得到我司最佳售后服务，请认真阅读下述